PUBLFCAçAo
AFIxf\cAO QUINZENARIO OFiCIAL DE CABEDELO

(Lea n 974 de 16/11/1999)
	 Camara 	Je Cbdco/P

Cimara Municipal de Cabedlo/P$
( 	:rt. 87 da LOt)

D_llLaOII11

ESTADO DA PARAIBA

JICTh 	 CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

DECRETO LEGISLATIVO No 558, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2014.

APROVA 0 PEDIDO DO PROCESSO PL No
031/2013 - PMC/SEPLAN No 2012/004947-8,
DE 1NTERESSE DA SR. JOAO BATISTA
SILVA DE LIMA, E DA OUTRAS
PROVIDENCIAS.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELOIPB,
corn fuicro no art. 29, inciso IV, da Lei Orgânica Municipal;

Faz saber que o Plenário na SessAo Ordinária do dia 25 de novernbro do
corrente ano, apreciou o processo epigrafado, e ele, externando a decisão da Casa, nos
termos regirnentais, prornulga o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° Fica aprovado o pedido de "certidäo de uso e ocupacAo do solo
construção", solicitado pelo Sr. João Batista Silva de Lima, objeto do Processo PL n°
031/2013 - PMC/SEPLAN n° 2012/004947-8, originário da Prefeitura Municipal de
Cabedelo - Secretaria de Planejamento, em convergência corn o Parecer do Conselho
Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Urbano - CMPDU, nos termos da Lei
Cornplementar n° 40, de 09 de abril de 2013.

Art. 20  Este Decreto Legislativo entra ern vigor na data de sua publicacAo.

Art. 30  Revogarn-se as disposicOes ern contrário.

CAMARA MUNICIPAL

EDELO, ESTADO DA PARAIBA,

"Casa Luiz de Oliveira Lima", em 26 de i

de 2014.

Ver. LUCAS SIMMNO D'A SILVA